CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TOMAR DO GERU

disposições em contrário.

ESTADO DE SERGIPE

RESOLVE:

Portaria n" 021/2025
De 01 de abril de 2025

Exoneração de Curgo m Comissão

Art. 01 - Fica exonerada do Cargo em Comissão de Diretor Geral, deste
Poder Legislativo, a Sra. Emilena dos Santos Araújo, brasileira, nascida em 20 de maio de 1992,
inscrita no CPF sob n 043.554.935-98, filiação Eraldo dos Reis de Araújo e Walflania Fonseca dos
Santos.

Geru/SE, 01 de abril de 2025.

O Sr. Presidente d£ âmara Municipal de
Vereadores de Tom: do Geru, Estado de
Sergipe, no uso de s as atribuições legais e
regimentais.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando -se as

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereai res de Tomar do

Jackson dos Santos Nascimento
Pres. da Câm. Mun. de Ver. de Tomar do Geru/SE

Praça Getúlio Vargas, n ° 102, Centro - Tomar do Geru/SE
CNPJ n° 74. 100.298/000 1-48 -E-mail: camarageru@gmail.com - Fone/Fax: (79) 3545 1048

Visite Nosso Patrimônio Histórico -Iereia de Nossa Senhora do Perpétuo Socorro - MDCLXXXVII

{ "type": "Document", "isBackSide": false }